उपरोक्त विषयक प्रसंगाधीन प्रत्र के आलोक में बजट मुख्य शीर्ष 2406- 

वानिकी तथा वन्य प्राणी, उप मुख्य शीर्ष-0॥ वानिकी, लघु शीर्ष-- 402-समाज तथा फार्म 

वानिकी एवं वन्य प्राणी, उप शीर्ष-59-अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण के अंतर्गत 

वित्तीय वर्ष 208-49 में बजट उपबंध के अंतर्गत स्वीकृत राशि में कुल 409.474 लाख (एक 

करोड नौ लाख सैतालीस हजार चार सौ रुपये) मात्र का उप आवंटन निम्नलिखित 

इकाईयों में किया जाता है :- 

प्राभथमिक इकाई विपत्र कोड (राशि लाख में) 

मजदूरी 95240600259003 87.259 
पूर्ति एवं सामग्री 9524060]02590323 22.25 
__.- कुल :- 09.474 

2 इस राशि की निकासी एवं व्ययन पदाधिकारी अनुलग्नक-+4 पर वर्णित वन

[...]

0॥ - बेतन एवं भत्ते + शत ः 

03 - मजदूरी ह 

शॉां्ा० 8जाशा० 

छॉग्नां७ 8दएता० : ##६0र६87/श।0 00 ७0४० 0075॥05 807॥न60 70र€87(4279) 

(७॥(७४४8| 5"क6 : ॥१ 

48 8 49 240604402590403 33434 5065#//7002 409,400.00 

2406 - बानिकी तथा वन्य प्राणी 

04 - बानिकी छ२। ४॥२७४५.)७४४५ 27२०७5५७७० रुपये चार लाख नौ हजार चार सौ 

छ0&0 4 
402 - समाज तथा फार्म बानिकी 9४७. 6 0 500. ] 

59 - अधिसूचिन बत भूमि के बाहर वृक्षारोपण 70२६8॥२₹४ 8॥/0£09/& ] 

0 - वेतन एवं भच्त ः 

03 - मजदूरी 

स्वां8 8ंजाभा8 

996 50ीश्गा8 : #फाः0ार55/त0 05। ७४० 0075008।क्‍0॥650 7२६७ (4279) 

(७७७ 5८09006 : ५५% 

4,628,000.00 
योग: 

क्रमिक योग: रुपये तीहत्तर लाख साहटठ हजार नो सी 7,360,900.00 

” प्रत्र' संख्या - 
दिन्ञांक - 98-20७॥-2 

0//8-46/575/699 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा.